
                                                                                                             
 

Český badmintonový svaz ve spolupráci s Českým olympijským výborem  

a za finanční podpory Olympijské solidarity vás zve na školení  

trenérů BWF Coach Level One pro stávající trenéry III. a vyšší třídy 

 

DATUM: 6. - 10. 11. 2019 

 

MÍSTO: Sportovní klub Badminton Český Krumlov, z.s. 

Chvalšinská 111 

    ČESKÝ KRUMLOV 

 

ŠKOLITELÉ: Antti Rajasärkkä (Finsko), Markéta Osičková, Tomasz Mendrek, 

Pavel Florián (lektoři BWF Coach Level One v ČR)  

 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM:  

 

Středa   6. 11. 2019 19.00 – 21.00 (příjezd do 18:00) 

Čtvrtek  7. 11. 2019   9.00 – 12.30, 13.30 – 17.00  

Pátek   8. 11. 2019   9.00 – 12.30, 13.30 – 17.30  

Sobota  9. 11. 2019   9.00 – 12.00, 13.00 – 17.00  

Neděle  10. 11. 2019   9.00 – 12.00, 13.00 – 15.00 

 

Podrobný program školení s pokyny dostanou účastníci e-mailem nejpozději 14 dní před 

zahájením školení. Učebnici k nastudování pro toto školení (Trenérská příručka - úroveň 1) 

si účastníci mohou vyzvednout na sekretariátu ČBaS (tištěná kniha) nebo stáhnout z webu 

(dokument pdf) na adrese https://www.badcoach.cz/bwf-coach                                      
    nebo     https://czechbadminton.cz/metodika 

  
ÚČASTNÍCI: Jedná se o školení BWF Coach Level 1 (nejnižší třída pro trenéry v systému 

vzdělávání Světové badmintonové federace). Je určeno především trenérům se stávající 

trenérskou III. a vyšší třídou, kteří ještě nemají mezinárodní certifikaci Coach Level 

One. 

 

PŘIHLÁŠKY: na adrese https://czechbadminton.cz/skoleni/trener/265900,  

nejpozději do pondělí 21. 10. 2019  

 

Max. počet účastníků 26 (rozhoduje termín přihlášení). Případné náhradníky budeme 

informovat o uvolnění místa.  

 

FINANČNÍ PODMÍNKY: Trenérům s existující trenérskou licencí III. a vyšší třídy hradí 

náklady na školení ČBaS, za podpory OS. Tato podpora zahrnuje: 

- účastnický poplatek ve výši 3000,- Kč / osoba,  

- učebnice,  

- dopravu – proplacení lístku na vlak/autobus nebo proplacení cesty automobilem při 

cestě 2 a více osob společně (5Kč/km),  

- ubytování 

- snídaně a obědy; večeře a případné další náklady si účastníci hradí samostatně. 

https://www.badcoach.cz/bwf-coach
https://czechbadminton.cz/metodika
https://czechbadminton.cz/skoleni/trener/265900

